Численность учащихся по реализуемым образовательным программам
МКОУ «Конышевская средняя общеобразовательная школа» 2023-2024
  
	Наименование образовательной программы
	Общее количество обучающихся
	Из них за счёт

	
	
	Бюджет ассигнования федерального бюджета
	Бюджет Курской области
	Местного 
муниципального бюджета
	По договорам за счёт средств физических или юридических лиц

	Начального общего
	181
	0
	181
	0
	0

	Основного общего
	220
	0
	220
	0
	0

	Среднего общего
	35
	0
	35
	0
	0
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